DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DA VARIAÇÃO DE PH
E LUMINOSIDADE NO DESENVOLVIMENTO DA MICROALGA CHLORELLA SP
VISANDO À PRODUÇÃO DE BIOCOMBUSTÍVEIS de autoria de THIAGO SANTOS DE
ALMEIDA LOPES, OLGA ELYZABETH LUCENA ALMEIDA , YOHANNA JAMILLA VILAR
DE BRITO, THYAGO NÓBREGA SILVEIRA, foi publicado nos Anais I CONAPESC
referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21800

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21800